ПРИКАЗ
Москва

от 20 года

О прикреплении для подготовки диссертации
на соискание ученой степени кандидата наук

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прикрепить к Академии для подготовки диссертации на соискание ученой

степени кандидата политических наук без освоения программ подготовки научно­

педагогических кадров в аспирантуре в соответствии с решением комиссии по

прикреплению (протокол № 4 от 05 июня 2023 г.) с 08 июня 2023 г. по 08 июня 2026 г. по

специальности:

5.5.3. Государственное управление и отраслевые политики

СТРОЙКОВА Валерия Алексеевича

2, Назначить научным руководителем СТРОЙКОВА В.А. кандидата политических

наук доцента Бурду М.А.

А.М. МарголинПроректор

Приказ вносит начальник Управления
аспирантуры и докторантуры Гуслистая Г.В.

Исполнитель: Сидоренко Л.Н.